Администрация Поворинского муниципального района

Отдел по образованию и молодежной политике

ПРИКАЗ

от 15.11.2021 г. №

г. Поворино

В соответствии с письмом департамента образования, науки и молодежной
политики Воронежской области от 07.07.2021г. №80-12/6249 «О
профилактике суицидального поведения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам образовательных организаций района организовать

специалистов до 25.11.2021 года предоставить в электронном виде отчет

о проведении работы по профилактике суицидального поведения среди

детей и подростков за 2 полугодие 2021 г.

2. В приложении 1 представлен отчет о проведении работы по

профилактике суицидального поведения среди детей и подростков.

Отчет необходимо направлять в электронном виде и печатном с

подписью директора и печатью ОО.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста Шацкую Э.Т.

Врио
руководителя отдела Н.А. Кутепова